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V. 1706. 

 
BADACSONYTOMAJ NAGYKÖZSÉG 

IRATAI 
 

a. Elnöki iratok 1948 
 

b. Közigazgatási iratok 1936-1949 
 
 
 

a-b. állag terjedelme: a. állag 1. sz. dobozban = 0,055 ifm 
     b. állag 1. sz. dobozban = 0,055 ifm 
     b. állag 2-9. dobozban   = 0,880  ifm 
     2 kötet           0,060  ifm 
     Összesen: 9 doboz + 2 kötet = 1,05 ifm 
 
a-b. állag helyrajzi jelzete: 60. raktár 43. állvány C oszlop 4. polc 
b. állag helyrajzi jelzete: 60. raktár 43. állvány C oszlop 4. polc–43. állvány D oszlop 1. polc 
 
a-b. állag: Iktatókönyvek és betűsoros mutatók: 60. raktár 50. állvány B oszlop 3. polc 
 
 

Raktári 
egység sorszáma 

Tárolás módja Irat fajtája Évkör Iktatószám 

1. doboz Elnöki iratok 
 

Közigazgatási 
iratok 

1948 
 

1936 
1938 

2-8 
 

1909-4005 
400-3592 

2. doboz Közigazgatási 
iratok 

1939 73-3715 

3. doboz Közigazgatási 
iratok 

1940 51-4320 

4. doboz Közigazgatási 
iratok 

1941 5-2597 

5. doboz Közigazgatási 
iratok 

1941 
1942 

2600-4094 
4-2172 

6. doboz Közigazgatási 
iratok 

1942 
1943 

2173-4331 
28, 101-1598 

7. doboz Közigazgatási 
iratok 

1943 
1944 

1631-4190 
12-694 

8. doboz Közigazgatási 
iratok 

1944 721-4127 

ZALA MEGYEI LEVÉLTÁR 
Zalaegerszeg, Széchenyi tér 3. 

 

RAKTÁRI JEGYZÉK 
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Raktári 

egység sorszáma 
Tárolás módja Irat fajtája Évkör Iktatószám 

9. doboz Közigazgatási 
iratok 

1945 
1946 
1947 
1949 

501-1226 
699-2349 
204-2378 
478-2871 

71/13-71/20 
91-5 

005, 03-4, 006-3 
 

Raktári egység 
sorszáma 

Tárolás módja Iktatókönyvek és 
mutatókönyvek 

Évkör 

10. kötet iktatókönyv 1937 
11. kötet betűsoros mutató 1933 

 
 
 
Zalaegerszeg. 2008. május 14. 
 
       Készítette: Bedőné Takács Veronika 
         segédlevéltáros 


